
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016093954

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Dvořák Antonín (84092056)

Klub: 6270021 ­ Tělocvičná jednota Sokol Blížkovice

Soutěž: 2016627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Blížkovice B ­ Křepice ,2016627A2A0906

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“),

když v 85´ obdržel ČK za HNCH­ tělesné napadení ­ udeřeni protihráče pěstí do obličeje v přerušené hře při snaze odebrat mu míč po
vstřelené branky,

Soupeř utkání dohrál.

za což se podle § 48/3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 6 soutěžních utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 03.10.2016 13:22

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016093956

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Jahoda Rostislav (95091227)

Klub: 6270731 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Litobratřice

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Horní Kounice B ­ Litobratřice ,2016627A2B0903

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“),

když v 31´ a 72´ obdržel ŽK a následně ČK za 2 x podražení soupeře z boku v souboji o míč.

Soupeř utkání dohrál.

za což se podle § 46 odst.1) DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 02.10.2016 13:28

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016094385

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270251 ­ Sportovní klub Sokol Jaroslavice

Soutěž: 2016627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Hrabětice ­ Jaroslavice B ,2016627A3C0902

ROZHODLA TAKTO:

Klub Jaroslavice je vinen disciplinárním přečinem Porušení soutěžního řádu podle § 69 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“) ­ Umožnění neoprávněného nastoupení hráče, k utkání, kdy byl chybně uveden hráč v zápise
Holcmann Lukáš ID 10060418 namísto Holcman Lukáš ID 85010939

za což podle § 69 odst.1e DŘ ve spojení s § 36 DŘ FAČR ukládá trest :

­ kontumace utkání spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek utkání jeho družstva 0 : 3 ve prospěch
družstva soupeře (Hrabětice) a

­ peněžitá pokuta 500,­Kč.

Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.9 )

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016093951

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kroupa Jakub (96120459)

Klub: 6270481 - TJ Suchohrdly z.s.

Soutěž: 2016627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Vrbovec­Dyjákovičky A ­ Suchohrdly A ,2016627A2A0902

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Surová hra podle § 42 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále
jen „FAČR“), když:

v 47´ obdržel ČK za surovou hru ­ podražení soupeře bez snahy hrát míč v PÚ

za což se podle § 42 odst.1) DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.10.2016 13:12

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016093961

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Malý Vladimír (70090402)

Klub: 6270321 ­ TJ Loděnice, z.s.

Soutěž: 2016627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Loděnice ­ Miroslav C ,2016627A3B0905

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“),

když v 66´ obdržel ČK za HNCH­ tělesné napadení ­ kopnutí soupeře zezadu přes kotníky v přerušené hře.

za což se podle § 48/3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 4 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 03.10.2016 13:32

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016093962

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Novotný František (74061359)

Klub: 6270361 - FC Miroslav, z.s.

Soutěž: 2016627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Loděnice ­ Miroslav C ,2016627A3B0905

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“),

když v 66´ obdržel ČK za HNCH­ tělesné napadení ­ udeření soupeře loktem do žeber v přerušené hře ­ oplácení.

za což se podle § 48/3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 4 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 03.10.2016 13:48

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016093953

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Ryšavý Lubomír (74040594)

Klub: 6270681 ­ SK BAYERN Křepice, z.s.

Soutěž: 2016627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Blížkovice B ­ Křepice ,2016627A2A0906

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“),

když v 85´ obdržel ČK za HNCH­ tělesné napadení­ Udeřeni protihráče pěstí do obličeje v přerušené hře.

Soupeř utkání dohrál.

za což se podle § 48/3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 6 soutěžních utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 03.10.2016 13:17

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016094326

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270481 - TJ Suchohrdly z.s.

Soutěž: 2016627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Štítary B ­ Suchohrdly B ,2016627A3A0904

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK s návrhem na vynesení kontumačního výsledku 3 : 0 ve prospěch družstva Štítary B a finanční postih oddílu
Suchohrdly za nenastoupení k utkání dle RS modifikace OFS Znojmo § 7 odst. 1, pism.d) řídícímu orgánu a paušální náhradu vzniklých
nákladů dle RS modifikace OFS Znojmo § 49 ods. 7 písmeno a).

Rozhodnutí DK:

Klub Suchohrdly je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), nenastoupení družstva k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu, za což se
klubu Suchohrdly podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR

uděluje finanční pokuta 1500,­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu

a

současně se utkání kontumuje dle § 36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře (Štítary B)

Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.9 )

Současně se klub Suchohrdly upozorňuje na povinnost úhrady nákladů spojenou s přípravou utkání organizátoru utkání (Štítary) dle § 49
odst.7) SŘF a dle RFS OFS Znojmo­ modifikace § 49 odst. 7, písm.a ), ve lhůtě do 14 dnů od vydání tohoto rozhodnutí

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 500,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016094332

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270521 ­ TJ SOKOL ŠTÍTARY,spolek

Soutěž: 2016627H1A ­ Kinderwelt Okresní soutěž mladších přípravek

Zápas: Břežany/Božice ­ Štítary ,2016627H1A0211

ROZHODLA TAKTO:

Klub Štítary je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen
„FAČR“), nenastoupení družstva k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu.

za což se klubu Štítary podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR

uděluje finanční pokuta 1000,­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu

a

současně se utkání kontumuje dle § 36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře (Břežany/Božice)

Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.9 )

Současně se klub Štítary upozorňuje na povinnost úhrady nákladů spojenou s přípravou utkání organizátoru utkání Břežany) dle § 49
odst.7) SŘF a dle RFS OFS Znojmo­ modifikace § 49 odst. 7, písm.a ), ve lhůtě do 14 dnů od vydání tohoto rozhodnutí

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016094330

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Šubrt Štefan (69020048)

Klub: 6270251 ­ Sportovní klub Sokol Jaroslavice

Soutěž: 2016627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Hrabětice ­ Jaroslavice B ,2016627A3C0902

ROZHODLA TAKTO:

VD Šubrt Vilém je vinen disciplinárním přečinem Neoprávněné nastoupení k utkání a neoprávněný výkon funkce podle § 50
Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když

umožnil neoprávněné nastoupení k utkání hráče, když zaměnil v zápise hráče Holcmann Lukáš ID 10060418 namísto Holcman Lukáš ID
85010939

za což podle § 50 odst.3 DŘ FAČR ve spojení s § 24 DŘ FAČR ukládá trest :

­ zákaz výkonu funkce vedoucího družstva a zákaz vstupu do prostoru hřiště ve všech funkcích na 1 týden

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 14.10.2016 00:00

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016093958

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Uzel Vlastimil (92031595)

Klub: 6270871 - Football Club Bohutice,z.s.

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Jamolice - Bohutice ,2016627A2B0906

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“),

když v 10´ a 22´ obdržel ŽK a následně ČK za 2 x podražení soupeře z boku v souboji o míč.

Soupeř utkání dohrál.

za což se podle § 46 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.10.2016 13:30

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016093955

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Vavřina František (87050097)

Klub: 6270681 ­ SK BAYERN Křepice, z.s.

Soutěž: 2016627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Blížkovice B ­ Křepice ,2016627A2A0906

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“),

když v 85´ obdržel ČK za HNCH ­ tělesné napadení ­ chycení soupeře za hlavu a sražení na zem.

Soupeř utkání dohrál.

za což se podle § 48/3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 4 soutěžních utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 03.10.2016 13:24

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2016



Zahájení disciplinárního řízení

Na základě zjištění DK OFS Znojmo je dáno důvodné podezření, že v zápase č. 2016627A3C0904 
sehraného dne 1.10.2016 mezi týmy Čejkovice a Velký Karlov došlo ke spáchání provinění tělesného 
napadení Dominikem Synkem ID 81090811 a to tak, že  v 64´ byl hráč hostí Dominik Synek faulován 
hráčem domácích Markem Holasem, hráč Synek poté, co se zvedl ze země  udeřil soupeře úmyslně 
pěstí do obličeje s takovou intenzitou, že se hráči Marku Holasovi spustila krev z nosu.


